sinh năm học 2025-2026. Bao gồm: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 1. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần lương thực thực phẩm Hồng 

Duyên. 

Địa chỉ : Thôn Bạch Xa Trại (tại nhà ông Nguyễn Bá Tuân), xã Chấn Hưng, 

TP Hải Phòng. 

3. Giá trúng thầu: : 469.980.000đ (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi chín triệu, 

chín trăm tám mươi nghìn đồng chẵn). 

4. Nội dung công việc: Cung cấp thực phẩm tươi sống, hải sản. 

5. Nguồn vốn: Nguồn thu phục vụ ăn bán trú. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 10 tháng. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 11/2025 đến tháng 8/2026. 

8. Loại hợp đồng: